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MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

Tab. 1
1536.00.00.000
SnowPick 102

1

2

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 1535.02.00.000 Zespół zawieszenia Linkage assembly 1
2 1535.03.00.000 Zespół podnoszenia Lift assembly 1
3 1536.01.00.000 Zespół roboczy Work unit 1
4 1536.04.00.000 Zespół listew gumowych Rubber cutting edge kit 1
5 1536.05.00.000 Zespół listew metalowych Steel cutting edge - set 1
6 1536.06.00.000 Zespół listew poliuretanowych Polyurethane cutting edge kit 1
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MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

Tab. 2
1536.01.00.000
Zespół roboczy
Work unit

14

17

19

18

23

2

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 00SO.19.00.080 Sworzeń fi.19 L= 80 (SO.19.00.080) Pin fi 19 L= 85 (SO.19.00.085) 1
2 00SO.25.00.105 Sworzeń fi.25 L=105 (SO.25.00.105) Pin fi25 L=105 (SO.25.00.105) 2
3 1535.01.02.000 Ślizg Disc shoe 2
4 1535.01.03.000 Uchwyt amortyzatora P Damper mount - R 1
5 1535.01.04.000 Uchwyt amortyzatora L Damper mount - L 1
6 1535.01.05.000 Uchwyt markera Marker mount 2
7 1535.01.06.000 Marker Marker 2
8 1536.01.01.000 Odkładnica Mold 1
9 MIGA-050-018 Amortyzator gumowo-metalowy 50x18 typ

D
Rubber-metal damper  50x18 type D 2

10 MIGN-000-003 Nasadka elastyczna 15,9x25 Plug 15,9x25 2
11 MITZ-030-003 Zaślepka plastik ok 30x1-3 - 111063 Plug plastic 30x1-3 - round 2
12 MZNS-006-006 Nakrętka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 4
13 MZNS-010-002 Nakrętka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 4
14 MZNS-012-010 Nakrętka M12 kl. 10 oc. samozab. Nut M12 cl. 10.9 z. self-lock. 6
15 MZPP-006-001 Podkładka fi 6 oc. Washer fi 6 z. 4
16 MZPP-010-001 Podkładka fi10 oc. Washer fi10 z. 2
17 MZPP-012-002 Podkładka fi12 oc. Washer fi12 z. 6
18 MZPP-024-001 Podkładka fi 24 oc. pod sworzeń Spacer fi 24 z. 4
19 MZSO-012-080 Śruba M12x 80 kl. 8.8 oc. Oczkowa Bolt M12x 80 cl. 8.8 z. 6
20 MZSZ-006-004 Śruba M 6x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 20 cl. 8.8 z. (82105) 4
21 MZSZ-010-005 Śruba M10x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. (82105) 2
22 MZWB-001-016 Wkręt z łbem stoż. 2,9x16 Tapping screw DIN ISO 7050 - ST2,9 x 16 -

C - H
2

23 MZZK-005-002 Kołek spręż. fi 5x 32 oc. Spring pin fi 5x32 z. 4 -
24 MZZK-006-007 Kołek spręż. fi 6x 40 oc. Spring pin fi 6x 40 z. 2
25 MZZP-000-002 Zawleczka przetyczka A 6x45 Cotter pin A 6x45 2
26 MZZZ-008-045 Zawleczka  8x70 oc. - do rur Cotter pin 8x70 z. tube 2
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MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

1535.02.00.000
Zespół zawieszenia
Linkage assembly

Tab. 3
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MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

1535.02.00.000
Zespół zawieszenia
Linkage assembly

Tab. 2
L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 00SO.16.00.060 Sworzeń fi.16 L= 60 (SO.16.00.060) Pin fi.16 L= 60 (SO.16.00.060) 1
2 00SO.19.00.080 Sworzeń fi.19 L= 80 (SO.19.00.080) Pin fi 19 L= 85 (SO.19.00.085) 1
3 00SO.20.00.100 Sworzeń fi.20 L=100 (SO.20.00.100) Pin fi.20 L=100 (SO.20.00.100) 2
4 00SO.20.24.065 Sworzeń fi.20/24 L= 65 (SO.20.24.065) Pin fi.20/24 L= 65 (SO.20.24.065) 2
5 00SO.30.00.170 Sworzeń fi.30 L=170 (SO.30.00.170) Pin fi.30 L=170 (SO.30.00.170) 1
6 0213.02.04.000 Sprężyna dp 45x8 L-370 Trip spring dp 45x8 L-370 6
7 1535.02.01.000 Zaczep A-frame 1
8 1535.02.02.000 Belka Frame 1
9 1535.02.03.000 Kołyska poprzeczna Pivot bar 1
10 1535.02.04.000 Tuleja ustawna Adjustable bushing 1
11 1535.02.05.000 Stopa podporowa Support stand 1
12 1535.02.07.000 Tuleja mała Bush - small 2
13 1535.02.08.000 Tuleja Bush 2
14 1535.02.09.000 Przetyczka fi 12 Cotter pin dia 12mm 1
15 1535.02.12.000 Profil stopy Stand profile 1
16 1535.02.13.000 Pręt obrotowy Pivot rod 1
17 1535.02.15.000 Odbój 70x35x30 Rubber damper 70x35x30 2
18 MIHC-040-250 Siłownik nurnikowy CN2E - 40-250

(1535.02.06.000)
Cylinder CN2E - 40-250   (1535.02.06.000) 1

19 MIHC-040-251 Siłownik nurnikowy CN2E - 40-250
(1535.02.10.000)

Cylinder CN2E - 40-250   (1535.02.10.000) 1

20 MISP-003-001 Zawleczka sprężysta fi.4 Cotter pin fi.4 1
21 MITZ-010-000 Zaślepka plastik ok 10 111528 Plastic plug 10x1 round 2
22 MITZ-034-000 Zaślepka plastik ok 34x1 - 111065 Plastic plug round 34x1 - 111065 4
23 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 2
24 MZNS-012-004 Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 4
25 MZNZ-012-002 Nakrętka M12 kl. 8 oc. Nut M12 cl. 8 z. 2
26 MZPP-012-002 Podkładka fi12 oc. Washer fi12 z. 9
27 MZPP-016-001 Podkładka fi16 oc. Washer fi16 z. 2
28 MZPP-020-001 Podkładka fi20 oc. Washer fi20 z. 6
29 MZPP-030-000 Podkładka fi30 oc. Washer fi30 z. 1
30 MZPP-036-002 Podkładka fi36 oc. Washer fi36 z. 1
31 MZSO-016-140 Śruba M16x140 kl. 8.8 oc. Oczkowa Eye bolt M16x140 kl. 8.8 oc. 1
32 MZSZ-012-001 Śruba M12x 90 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x 90 cl. 8.8 z. (82101) 1
33 MZSZ-012-050 Śruba M12x 50 kl. 10.9 oc. (82101) Bolt M12x 50 kl. 10.9 oc. (82101) 4
34 MZZK-004-004 Kołek spręż. fi 4x 26 nierdz. Spring pin fi 4x26 ss. 4 -
35 MZZK-005-004 Kołek spręż. fi 5x 25 oc. Spring pin fi 5x 25 z. 2 -
36 MZZK-005-005 Kołek spręż. fi 5x 30 nierdz. Spring pin fi 5x30 ss. 4
37 MZZK-008-001 Kołek spręż. fi 8x 60 oc. Spring pin fi 8x 60 z. 1
38 MZZK-008-005 Kołek spręż. fi 8x 50 oc. Spring pin fi 8x50 z. 2
39 MZZK-013-055 Kołek spręż. fi13x 60 nierdz. Spring pin fi13x 60 stainless 1
40 MZZP-000-002 Zawleczka przetyczka A 6x45 Cotter pin A 6x45 2
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MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

1535.03.00.000
Zespół podnoszenia
Lift assembly

Tab. 4
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MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

1535.03.00.000
Zespół podnoszenia
Lift assembly

Tab. 3
L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 Obudowa pod przekaźnik 5-krotna Relay box 1
2 00SO.16.00.100 Sworzeń fi.16 L= 100 (SO.16.00.100) Pin fi.16 L=100 (SO.16.00.100) 1
3 00SO.20.00.080 Sworzeń fi.20 L= 80 (SO.20.00.080) Pin fi.20 L= 85 (SO.20.00.085) 1
4 00SO.20.00.100 Sworzeń fi.20 L=100 (SO.20.00.100) Pin fi.20 L=100 (SO.20.00.100) 1
5 0225.01.20.A00 Zawieszka gumowa z kółkami spężystymi Rubber key chain 2 -
6 1535.03.01.000 Rama Lift frame 1
7 1535.03.02.000 Wahacz Lift Arm 1
8 1535.03.05.000 Sworzeń ryglujący Latch pin 2
9 1535.03.08.000 Łańcuch kompletny Lift chain 1
10 1535.03.09.000 Osłona pompy Pump guard 1
11 1535.03.13.000 Sworzeń zaczepu Hitch pin 2
12 1535.03.14.000 Podkładka sprężyny Trip spring washer 2
13 1535.03.15.000 Podpora sterownika Control box bracket 1
14 1535.03.17.000 Podstawa pompy Pump base 1
15 1535.03.18.000 Osłona przykręcana pompy Pump guard - bolted 1
16 1535.03.20.000 Mocowanie świateł Lamp mount 2
17 1535.03.21.000 Wiązka akumulator-pompa Pump wire harness 1
18 1535.03.22.000 Pętla masowa Wire - ground 1
19 1535.03.23.000 Uchwyt pulpitu Panel bracket 1
20 1535.03.24.000 Pasek z zapinką Leash 1
21 1535.03.25.000 Zaslepka Deutsch DT04-6P Plug - deutsch 2
22 MIEK-000-403 Lampa ośw z kierunkowskazem - L Headlight lamp - L 1
23 MIEK-000-413 Lampa ośw. z kierunkowskazem - P Headlight lamp - R 1
24 MIEP-412-00 Przekaźnik samochodowy Relay 1
25 MIES-SNO-000 Sterownik SnowPick V1.0 (Moduł) Control box v 1.0 1
26 MIES-SNO-001 Panel SnowPick - v1.0 Control panel v 1.0 1
27 MIEW-SNO-000 Wiązka elektryczna pług SnowPick SnowPick wire harness 1
28 MIHC-032-175 Siłownik CN2E 32-175 (1535.03.19.000) Cylinder CN2E 32-175 (1535.03.19.000) 1
29 MIHK-014-002 Złączka kolankowa M14x1,5 nastawna Angle, compression M14x1,5 1
30 MIHP-014-016 Złączka M14x1,5 - 1/4" korpus Straight connector M14x1,5 - M1/4'' 3
31 MIHP-070-001 Przewód M14x1,5 L=  700 A-A Hydraulic hose M14x1,5 L=  700 A-A 1
32 MIHP-080-001 Przewód M14x1,5 L=  800 A-A Hydraulic hose M14x1,5 L=  800 A-A 1
33 MIHP-100-003 Przewód M14x1,5 L= 1000 A90-A Hydraulic hose M14x1,5 L= 1000 A90-A 1
34 MIHZ-SCL-002 Elektropompa 12V 1,6kW 1,5L (HK) Hydraulic pump 12V 1,6kW 1,5L (HK) 1
35 MIIP-018-001 Przelotka 18x6 Guide 18x6 3
36 MISP-008-008 Sprężyna dźwigni fi8 (0540.01.14.000) Spring fi8 (0540.01.14.000) 2
37 MITZ-030-030 Zaślepka plastik kw 30x30x2 Plug plastic 30x30x2 square 2
38 MITZ-043-040 Zaślepka plastik ok 43x1,5 Cap plastic round 43x1.5 2
39 MZIN-000-008 Nitonakrętka - M8 fi11 - L=19 oc. Rivet nut - M8 fi11 - L=19 z. 2
40 MZIN-002-006 Nitonakrętka - M6 fi 9 - L=16 oc. Rivet nut - M6 fi 9 - L=16 z. 8
41 MZNS-005-003 Nakrętka M 5 kl. 8 oc. samozab. Nut M 5 cl. 8 z. self-lock. 2
42 MZNS-006-006 Nakrętka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 5
43 MZNS-010-002 Nakrętka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 4
44 MZPP-006-001 Podkładka fi 6 oc. Washer fi 6 z. 9
45 MZPP-006-001 Podkładka fi 6 oc. Washer fi 6 z. 2
46 MZPP-008-002 Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 2
47 MZPP-010-010 Podkładka pow. fi 10x28 oc. Fender washer fi 8x28 z. 4
48 MZPP-016-001 Podkładka fi16 oc. Washer fi16 z. 2
49 MZPP-020-001 Podkładka fi20 oc. Washer fi20 z. 6
50 MZSI-005-030 Śruba M 5x 30 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 5x 30 cl.  8.8 z. 2
51 MZSI-006-006 Śruba M 6x 25 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 6x 25 cl. 8.8 z. Allen, socket 4
52 MZSI-006-007 Śruba M 6x20 kl. 10.9 oc. GRZYB.IMB

(7380)
Bolt M 6x20 cl. 10.9 z. ALLEN 8

53 MZSS-040-000 Pokrętło z występami VC-192-30-p M8x20 Knob VC-192-30-p M8x20 2
54 MZSZ-006-001 Śruba M 6x 12 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 12 cl. 8.8 z. (82105) 1
55 MZSZ-008-011 Śruba M 8x 12 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 12 cl. 8.8 z. (82105) 2
56 MZSZ-010-010 Śruba M10x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. (82105) 2
57 MZSZ-010-061 Śruba M10x 60 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 60 cl. 8.8 z. (82105) 4
58 MZZK-004-004 Kołek spręż. fi 4x 26 nierdz. Spring pin fi 4x26 ss. 2 -
59 MZZK-005-001 Kołek spręż. fi 5x 45 oc. Spring pin fi 5x45 z. 2
60 MZZK-005-005 Kołek spręż. fi 5x 30 nierdz. Spring pin fi 5x30 ss. 4
61 MZZZ-008-005 Zawleczka  8x45 oc. - do rur Cotter pin 8x70 2
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MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

5

4

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 1536.04.01.000 Listwa gumowa 30x150x2610 Rubber cutting edge 1
2 1536.04.03.000 Listwa dociskowa Plate 1
3 MZNS-012-004 Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 15
4 MZPP-012-002 Podkładka fi12 oc. Washer fi12 z. 15
5 MZSP-012-060 Śruba M12x 60 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M12x 60 cl. 8.8 z. sq.-neck 15

1536.04.00.000
Zespół listew gumowych
Rubber cutting edge kit

Tab. 5

3

1

2
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MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

2

3

4

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 1536.05.01.000 Listwa metalowa 10x120x870 Steel cutting edge 3
2 MZNS-012-004 Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 15
3 MZPP-012-002 Podkładka fi12 oc. Washer fi12 z. 15
4 MZSP-012-035 Śruba M12x 35 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. Sq.-neck 15

1

1536.05.00.000
Zespół listew metalowych
Steel cutting edge - set
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MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 1536.04.03.000 Listwa dociskowa Plate 1
2 1536.06.01.000 Listwa poliuretanowa 30x150x2610 Polyurethane cutting edge 1
3 MZNS-012-004 Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 15
4 MZPP-012-002 Podkładka fi12 oc. Washer fi12 z. 15
5 MZSP-012-060 Śruba M12x 60 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M12x 60 cl. 8.8 z. sq.-neck 15

1536.06.00.000
Zespół listew poliuretanowych
Polyurethane cutting edge kit

4

3

2

5

1


